PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1086, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação que especifica e
dá outras providências.

c d pi'lc'ii

J'?io 1 .2o3S
crera municipat de

A PREFEITA MUNICIPAL DE.  SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado a partir de 17 de março de 2025, o senhor
BRUNO MENDES DE OLIVEIRA, para exercer o cargo comissionado de Assessor de
Transportes Urbanos, pertencente ao quadro de pessoal da Companhia Municipal de
Transporte e Trânsito'

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. Y .-  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 17 (DEZESS4  TE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2025.

JESSICA APA*' T  1 A ~FARO  GOMES
PREFÊITA MUNICIPAL

Qud133 Loto 24 Cnuo. S1roALóu:.
do I)/oberto-(()

CNPJ 00.097.857/0001 71

oden